CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐIỀU CHỈNH HỌC PHẦN TRỄ HẠN

Kính gửi:

Họ và tên : …………………………………………………………………………………
Mã số sinh viên: ……………………………………………………………………………
Lớp: …………………………………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ:………………………………… Email:……………………………..
Xin hủy/đăng ký các học phần:

1. …………………………………………………………………………………………..
2. …………………………………………………………………………………………..

3. …………………………………………………………………………………………..
4. …………………………………………………………………………………………..
5. …………………………………………………………………………………………..
Vì lí do:

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

Kính mong Phòng chấp thuận cho em hủy/đăng ký học phần trễ hạn. Em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Em xin trân trọng cảm ơn !

                           Lâm Đồng, ngày    tháng    năm 202

                   Người viết đơn
- Phòng Đào tạo trường Đại học Yersin;

- Phòng Công tác sinh viên